Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

CocTosiHue: 24.12.2025 (UcTouHuK: rittal.com/kz-ru)

PRI ) T Vo) >

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru
https://www.rittal.com/kz-ru

SZ 2561.010 - lMnacTukoBble pnaHLI-NaHenun Anaa BBoaa

Kabensi C MeTpUYecKom pasmMeTKom

C npegBapuTesibHO pa3MeyYeHHbIMU OTBEPCTUSIMU 411 KAGENbHbIX BBOLOB.

DyHKUUN

ApT. N2

OnucaHune npoaykTa

LiBeT

YKaszaHue

Kon-so MeTpnyeckmnx
pasMeyeHHbIX OTBEPCTUM

Pasmep

Moaxognt pns
dnaHLw-naHenb
[dvnanasoH pabounx TemnepaTyp

CteneHb 3awuTbl IP corn. EN 60
529

Number knockouts
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S7Z 2561.010

C npeaBapuTeibHO pa3MeYeHHbIMU OTBEPCTUAMM ANA KabebHbIX
BBOZOB. Mcnonb3ytoT YNIOTHEHWE CTaHAAPTHbIX hnaHL-NaHenen.

RAL 7035

CooTBeTCTBUE pa3MepoB PpnaHL-NaHeNnen MOXXHO HaNTK y
COOTBETCTBYIOLLNX KOPMYCOB.

3xM16
5xM20
4 x M25
2xM32
2 x M40

LWnpwuHa: 330 Mm
Mny6uHa: 90 Mm

Tun kopnyca: AE
Pasmep: 3
-40 °C...70 °C

IP 55 npn KOPPEKTHOM MOHTaXe
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DyHKUMNK

Metric diameter

YnakoBka

Bec HeTTO

Gross weight

Kop THB3/,

EAN

E-Number Sweden
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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M16
M20
M25
M32
M40

10 wr.

1.13

1.396

39269097

4028177550261

E3404762

EC000211

EC000211

27142421



