

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2561.010

Пластиковые фланш-панели для
ввода кабеля

Состояние: 24.12.2025 (Источник: rittal.com/kz-ru)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SZ 2561.010 - Пластиковые фланш-панели для ввода кабеля с метрической разметкой

С предварительно размеченными отверстиями для кабельных вводов.

ФУНКЦИИ

Арт. №	SZ 2561.010
Описание продукта	С предварительно размеченными отверстиями для кабельных вводов. Используют уплотнение стандартных фланш-панелей.
Цвет	RAL 7035
Указание	Соответствие размеров фланш-панелей можно найти у соответствующих корпусов.
Кол-во метрических размеченных отверстий	3 x M16 5 x M20 4 x M25 2 x M32 2 x M40
Размер	Ширина: 330 мм Глубина: 90 мм
Подходит для	Тип корпуса: AE
Фланш-панель	Размер: 3
Диапазон рабочих температур	-40 °C...70 °C
Степень защиты IP согл. EN 60 529	IP 55 при корректном монтаже
Number knockouts	3 5 4 2 2

ФУНКЦИИ

Metric diameter	M16 M20 M25 M32 M40
Упаковка	10 шт.
Вес нетто	1.13
Gross weight	1.396
Код ТНВЭД	39269097
EAN	4028177550261
E-Number Sweden	E3404762
ETIM 9	EC000211
ETIM 8	EC000211
ECLASS 8.0	27142421